
Dal

CITTA' DI MONTE
PROVINCIA DI MATERA

S ETTORE POLIZIA MWICIPALE

Ordinanza n.

IL SINDACO

Richiamata I'ordinanza n. 34 del 04.07.2016 relativa agli

Traffico Limitato su Corso della Repubblica di questo abitato;

Considerato che volge a termine la stagione estiva e

temperature autunnali si rende necessario apportare modifrche

Montescaelioso lì

i couune Dt Montrcîeacr"róùò

orari di attuazione della Zona a

che con l'approssimarsi delle
all'orario ed ai giorni della sua

q?

atnnzlone;
Ritenuto opportuno prowedere al riguardo;
Visto I'art. 7, comma l, del Codice della Strad4 emanato con il D. L.vo 30.04.1992 n. 285;

Visto I'art. 50 del T.U. n'26712000:'

ORDINA

A modifica dell'ordinanza n. 34 del O4.Oi .2016 la zona a Traffico Limitato sul Corso della

Repubblica sarà attuata dal 10 al 30 settemb re20l6,così come di seguito specificato:

r nelle ore serali di sabato dalle ore 20:30 alle ore 01:00

. nelle ore serali di domenica dalle ore 18:30 alle ore 01:00

In taìi periodi, in concomitanza all'attuazione della zona a traffico limitato, è vietato il transito a

tutti i veicoli in piazza Roma,ld 
""""ziorr" 

dei veicoli al servizio di persone invalide,, delle Forze di

Polizia e dei residenti. La viabilita su Via Garibaldi e su Via S.T. Carriero sarà disciplinata con

segnaletica mobile così come disposta al punto 0 dell'ordinanza n' 2411980'

ni"mao", comunque, ,orp..o ii ,t*o unico di marcia su via Indipendenza nelle ore serali dei giomi

festivi.
La presente sarà affrssa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune e trasmessa alla locale Stazione

carabioieri ed al comando della Polizia Municipale per la sua osservanza' safà altresì trasmessa

alla locale Associazione croce Amica, per la sisternazione dell'apposita segnaletica mobile.

30 m.?016
."flî

?evc*


